
Partier: Danser: Kostymer:

Turn 2-4.klasse Mandag Dans 1: What U workin with Sort tight og en fargerik overdel. Gjerne knæsj farge. 

Dans 2: Na na na Sort tights og får låne t-skjorte av 2Dance med hjerter på. 

Turn 3-4.klasse Onsdag Dans 1: Never say Never Sort tights og blå eller rosa knæsj t-skjorte

Dans 2:  Dans 2 Fargerik tights og sort ensafarget t-skjorte.

Turn 2.klasse Onsdag Dans 1: Dans 1 Sort tights og rød overdel. Gjerne ensfarget. 

Dans 2: Dans 2 Sort tights og en blå overdel. Gjerne ensfarget. 

Barnedans 5-7år Dans 1: Discodansen - Milkshake Ola bukse eller ola shorts med rosa t-skjorte. Gjerne knæsj farge

Dans 2: Slowdansen - Løvenes 

konge

Kle seg ut som dyr. Fargetoner, brun, grå, beige, sort.. Hale, ører. Kan også bruke dyreprint som zebra, leopard, tiger 

osv. 

Freestyle 8-13år Dans 1: Slowdansen Sort shorts og sort singlett, hvit stor skjorte over. Gjerne låne av en voksen, skal være over sized. 

Dans 2: Discodansen Sort slengbuks-Jazz bukse. Sort singlett. Får låne topp av 2Dance

Rekrutt øvet U11år Dans 1: Freestyle team Sort tights og får låne topp av 2Dance

Dans 2: Discodans Sort tights og får låne topp av 2Dance

Hip hop 8-13år Dans 1: Yeah Sort underdel. Gjerne baggy joggebukse. Får låne rød rutete skjorte av 2Dance

Dans 2: Elektrisk Grå - lys underdel og ensfarget t-skjorte

Moderne og Jazz Torsdag Dans 1: Jazz - I kissed a girl Rosa klær, valgfritt. 

Dans 2: Moderne - Bare når det 

regner

Sort tights og får låne turkis bluse av 2Dance

Teaterdans Dans 1: Kutoppen Sort singlett og sort tights. Får låne resten av 2Dance 

Dans 2: Jungelboken Sort singlett og sort tights. Får låne resten av 2Dance 

Ha med alt av kostymer merket godt med navn og gjerne i en gjennomsiktig boks for lett tilgang.

Ha med nok mat og drikke til dagen.

Vi registrerer barnet når de kommer med navn og tlf nr om det skulle være noe.

Møt opp ferdig skiftet til første dans med håret i 

en stram hestehale. Gjerne bruk hårspray for å få 

alt hår vekk fra ansikt. 

Når forestilling er ferdig så følger vi alle partiene ut til publikum da det ikke er plass til at alle foreldre kommer bak for å 

hente. Vi pakker sammen alt av ting og følger ut parti for parti.. 

Kostymeliste FORESTILLING 1 kl 12.00 (oppmøte 10.30)
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